Протокол № 7 от 15 мая 2018 г.

Добавил(а) Администратор
15.11.18 14:24 -

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л.,
Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Выдвинуть в комиссию по работе с молодежью Коровайцеву Е.А. –лаб.202.

2. Родителям купившим путевки в лагерь будем оказывать материальную помощь.

3. Необходимо поднять вопрос о переизбрании профоргов в лаб. 102,110,201,203,302 .

4. Материальная помощь выписана трем сотрудникам.

 1 / 1